
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 7.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.             Nr.212 

 

Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 114 “Par Talsu novada 

Dzīvokļu komisiju” atzīšanu par spēku zaudējušu  

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 114 “Par Talsu novada 

Dzīvokļu komisiju” izveidota Talsu novada Dzīvokļu komisija (turpmāk – komisija) deviņu 

locekļu sastāvā. Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija lēmumu Nr. 211 

apstiprināts Talsu novada dzīvokļu komisijas nolikums, kas paredz jaunu komisijas 

izveidošanas kārtību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmā panta 13.punktu, 

  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 114 

“Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. jūlijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Dzīvokļu komisijai – Leldei Āboliņai, Tatjanai Kuzmukai, Andrim Kojro, Uldim 

Lejam, Janai Jasei; 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3) Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

4) Dokumentu vadības nodaļai; 

5) Administratīvajam departamentam; 

6) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam. 

 


